zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu sjednanou

ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy.

III.

Cena a platební podmínky

Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 35 420 Kč za odstředivku na

plavky typ OD- 100, t.j. celkem 35 420 Kč,- (slovy: třicet pět tisíc čtyři sta dvacet korun

českých). Cena je včetně dopravy do místa plném a instalačního materiálu.

V ceně zboží není zahrnuto DPH.

Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na výše uvedený účet prodávajícího do 14

dnů od obdržení faktury vystavené prodávajícím.